

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Oprava objízdne trasy II/360 Ústí nad Orlicí – Litomyšl, Kornice“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem organizace
Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
IČO: 00085031
DIČ: CZ00085031
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1206774399/0800
E-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel organizace
Ing. Jiří Synek – jmenovaný 1. zástupce statutárního orgánu
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jiří Synek – náměstek pro výstavbu
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Synek – náměstek pro výstavbu
Tel: +420 724 203 477, e-mail: jiri.synek@suspk.cz
Ing. Radim Malát - vedoucí oddělení přípravy staveb
Tel. +420 725 955 104, e-mail: radim.malat@suspk.cz
Ing. Milan Skyba – vedoucí oddělení inženýrskou, příspěvkových a dotačních programů
Tel: +420 724 105 131, e-mail: milan.skyba@suspk.cz
p. Jiří Burian – vedoucí útvaru realizace staveb

Tel. +420 702 289 309, e-mail: jiri.burian@suspk.cz

(dále jen „**Objednatel**“) a

II. STRABAG a.s., sídlo Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 608 38 744, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634.

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 112071233/0300

je-li účastník plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

na základě plné moci:

Ing. Radkem Novotným, technickým vedoucím oblasti Hradec Králové

Pavlinou Jiříčkovou, ekonomickou vedoucí oblasti Hradec Králové

Lukáš Sokol, vedoucí nabídek oblast Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti Hradec Králové

(tel. 495 768 255, radek.novotny@strabag.com)

Pavlina Jiříčková, ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové

(tel. 730 162 222, pavlina.jirickova@strabag.com)

Ing. Zdeněk Kaška, hlavní stavbyvedoucí

(tel.731 549 496, zdenek.kaska@strabag.com)

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

Ing. Zdeněk Kaška, hlavní stavbyvedoucí

(tel.731 549 496, zdenek.kaska@strabag.com)

Ing. Marek Hurych – stavbyvedoucí (tel. 603 890 074)

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Zdeněk Kaška, hlavní stavbyvedoucí

(tel.731 549 496, zdenek.kaska@strabag.com)

Ing. Marek Hurych – stavbyvedoucí (tel. 603 890 074)

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/RC/2023/011

(dále jen „**Zhotovitel**“),

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 8.3.2023 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-47/1073/200/20/2023, na zhotovení díla „Oprava objízdné trasy II/360 Ústí nad Orlicí – Litomyšl, Kornice“ (dále jen „Smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla Smlouvy mění takto:

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla sjednána na **základě výsledku poptávkového řízení a dohody smluvních stran** a činí:

1 980 878,36 Kč (Slovy:

Jeden milion devět set osmdesát tisíc osm set sedmdesát osm korun českých a 36/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 415 984,46 Kč (Slovy: **čtyři sta patnáct tisíc devět set osmdesát čtyři** korun českých a 46/100).

Cena včetně DPH činí **2 396 862,82** Kč (Slovy: **Dva miliony tři sta devadesát šest tisíc osm set šedesát dva** korun českých a 82/100).

Ostatní body článku **2. Cena díla** zůstávají beze změny.

Odůvodnění: na základě provedeného měření byl upraven rozsah skutečně prováděných prací (doměrky).

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Přílohou tohoto dodatku jsou oceněné doměrky.
3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá strana obdrží jeho elektronický originál.

Pardubice dne:

Hradec Králové dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Miroslav Němec
ředitel
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Ing. Radek Novotný
technický vedoucí oblasti Hradec Králové
za STRABAG a.s. na základě plné moci

Pavčina Jiříčková
ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové
za STRABAG a.s. na základě plné moci

ROZPOČET

Stavba: Oprava objízdné trasy II/360 Ústí nad Orlicí – Litomyšl, Kornice
Objekt: Oprava objízdné trasy II-360 Ústí n.O.-Litomyšl, Kornice
Část:
JKSO:

Objednatel: Oprava objízdné trasy II/360 Ústí nad Orlicí – Litomyšl, Kornice
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Datum: 22.05.2023



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1. Dodatek - doměrky

69.407,64

1			11360R	ROZRYTÍ VOZOVKY	m2	1.037,130	5,62	5.828,67	21,0
2			56363	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM	m3	88,156	275,89	24.321,36	21,0
3			572213A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	564,330	11,24	6.343,07	21,0
4			574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM	m2	163,130	235,18	38.364,91	21,0
5			113765	FRÉZOVÁNÍ DRAŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m	-15,400	168,53	-2.595,36	21,0
6			931325	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	m	-15,400	185,39	-2.855,01	21,0

Celkem

69.407,64